CHEFE DE GABINETE

0,11
VAES

O PREFEITO

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 26.208 , DE 08 DE SETEMBRO DE 2022.

Dá denominação de "Solário Cleide Palhares Massuia" ao Espaço Central "Área de
Luz", localizado nas dependências do Hospital Municipal "Dr. Tabajara Ramos".

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 11  O Espaço Central Área de Luz", destinado a pacientes do Setor de Oncologia,
localizado nas dependências do Hospital Municipal 'Dr. Tabajara Ramos", passa a denominar-se "SOLÁRIO
CLEIDE PALHARES MASSUIA".

Art. 21  Este Decreto entra em vigor na da 	sua blicação.

Mogi Guaçu, 08 de Setembro. 022.

DRIGO FAk.,SETTI
PREFEITO

Enc 	inhado à s blicação na data supra.